

در میان اکسسوری های زنانه و مردانه، گردنبند یکی از محبوب ترین و متنوع ترین زیورآلات از نظر مدل، قیمت، رنگ و طرح و سبک است که به همراه لباس های مختلف برای رویداد های خاص و یا روزمره استفاده می شود تا به زیبایی فرد بیافزاید.

گردنبند

گردنبند یک وسیله برای زینت بخشی به گردن و بالا تنه بدن به شمار می رود که از زمان های بسیار دور در فرهنگ ها و تمدن های مختلف استفاده می شود و همچنان در دسته محبوب ترین آویز ها به شمار می رود. این آویز های محبوب در شکل های مختلف و به صورت زنجیره های بلند یا بند کوتاه است که در گردن قرار می گیرند و معمولاً با یک زیور یا تزئیناتی پیچیده تر در نقطه مرکزی آن تزئین می شوند. گردنبند ها می توانند از مواد مختلفی تهیه شوند، طلا، نقره، جواهرات گران قیمت، الماس، مروارید و دیگر سنگ های قیمتی مواد اولیه مورد نیاز برای ساخت برخی از این گردنبند های با ارزش به حساب می روند. در کنار این گردنبند های جواهر نشان، گردنبندهایی نیز هستند که در طرح ها و الگو های متنوع از متریال اولیه دیگری چون سنگ های معدنی، چرم، استیل و ... ساخته می شوند که بیشتر برای موقعیت های عادی و مصارف روزانه به منظور زینت دادن به لباس به کار می روند.

کاربرد های گردن آویز در طول تاریخ

گردنبندها دارای تاریخی بلند هستند و تقریباً از زمان هایی که تمدن وجود نداشته نیز شواهدی موجود است که انسان های اولیه از مواد طبیعی چون برگ و سنگ و دندان حیواناتی که شکار می کردند به منظور ساخت گردنبند خود استفاده می کردند از این رو می توان گفت که این اکسسوری از زمان های گذشته در فرهنگ ها و تمدن های مختلف نقش مهمی داشته است. آن ها به عنوان نمادی از ثروت، قدرت، ایمان، عشق یا حتی وضعیت اجتماعی مورد استفاده قرار می گرفته اند. همچنین، گردنبند ها به عنوان جواهراتی مذهبی، سنتی و حتی محافظ در برخی فرهنگ ها نیز به کار می رفته اند که در برخی کشور ها این کاربرد همچنان ادامه دارد. امروزه، گردنبندها به عنوان یک بخش تقریباً مهم از مد و زیبایی شناخته می شوند. طراحان جواهرات مدرن طرح ها و سبک های متنوعی را برای گردن بندها ارائه می دهند که با سلیقه و سبک هر فرد قابل استفاده باشند. گردن بند های ساده و ظریف می توانند به صورت روزمره استفاده شوند، در حالی که گردنبند های دارای جواهر و گران قیمت تر برای مناسبت ها و رویداد های ویژه مناسب هستند. علاوه بر اهداف زیبایی و جذابیت ظاهری، گردنبند ها این **بدلیجات** و اکسسوری های زیبا همچنین می توانند در جایگاه یک ابزار تزئینی برای بیان

سلیقه و شخصیت فرد مورد استفاده قرار بگیرند. همچنین، در برخی فرهنگ ها، انواع گردنبند به عنوان یک اشاره گر به تاریخ و فرهنگ و دین منطقه مورد نظر به کار می رود.



زیورآلات یکی از لوازم جانبی پر استفاده ای هستند که به منظور افزودن زیبایی و هماهنگی بخش های مختلف استایل از انواع مختلف آن ها مانند ساعت، گردنبند و دستبند و ... استفاده می شود.

گردن آویز مردانه

از جمله اکسسوری های مورد استفاده آقایان که به طور گسترده در سنین مختلف در سراسر جهان استفاده می شود انواع گردنبند است که به صورت های مختلف برای مثال با یک زنجیر بلند یا بند کوتاه شکل می گیرند و برای زینت بخشی به گردن آقایان استفاده می شود. آن ها معمولاً از مواد مختلفی مانند فلزات گران قیمت، چرم، جواهرات قیمتی و مواد طبیعی دیگر ساخته می شوند. گردنبند های مردانه می توانند طرح ها و سبک های متنوعی داشته باشند. بعضی از آن ها ساده و کلاسیک هستند که می توانند با طراحی های کوچک و ظریف همراه باشند. برخی از این اکسسوری های مردانه نیز ممکن است طرح های جسورانه و خلاقانه داشته باشند که با الگوها و زیورآلاتی خاص تزئین شده اند. این تنوع باعث شده است که همه افراد در هر سن و سلیقه برای موقعیت های مختلف بتوانند از این اکسسوری ها به راحتی استفاده کنند و این دلیلی بر محبوبیت آن به شما می رود. همچنین می توان با دستبند و پابند و دیگر اکسسوری های خود ست نمود و جلوه استایل خود را چند برابر ساخت. در صورتی که می خواهید یک هدیه مناسب برای همسر، پدر و یا برادر و دیگر عزیزان خود تهیه نمایید گردنبند می تواند گزینه ای عالی باشد.

گردنبند زنانه

تقریباً در میان زیورآلات پر استفاده زنانه می توان گردنبند زنانه را قرار داد که به شکل های مختلف مانند یک جواهر زیبا و بی نظیر و یا گردنبندی تشکیل شده از متریال های مختلف برای استفاده روزانه ساخته می شوند که توسط بسیاری از خانم ها در سراسر جهان برای تکمیل استایل و جذابیت شخصی خود استفاده می شوند. این گونه از اکسسوری ها نیز دارای گونه های مختلف هستند برای مثال برخی دارای اندازه های کوتاه و برخی نیز بلند هستند و به دور گردن قرار می گیرند. طراحی ها و سبک های متنوعی در گردنبند های زنانه وجود دارد، که هر یک به طور خاص به توصیف سلیقه و شخصیت افرادی که آن ها را به گردن می اندازند، می پردازند. در کنار اندازه های متنوع، گردن بند های زنانه می توانند به صورت ساده و ظریف باشند که دارای با طراحی های فریبنده و منحصر به فرد هستند و یا می توان انواع گردن بند هایی که با استفاده از الماس، جواهرات قیمتی، سنگ های رنگارنگ و تزئینات این چنین هستند مشاهده کرد که هر کدام به شیوه خود به زیبایی استایل افراد اضافه می کند.

استفاده های آویز گردن زنانه

انواع گردنبند زنانه متشکل از فلز های گرانبها و یا بدلیجات زیبا به عنوان قسمت مهمی از استایل روزمره و همچنین استایل مجالس و میهمانی های رسمی استفاده می شوند که می توانند به ظاهر بانوان خوش پوش جذابیت چشم نوازی ببخشند. گردن بند های ساده و ظریف معمولاً برای استفاده روزمره استفاده می شوند و ظاهری شیک به خانم ها می بخشند. اما در مجالس رسمی و مهمانی ها، اغلب گردنبند های بلند تر و یا گردنبندهایی با طراحی های بزرگ تر و مجلل تر مورد استفاده قرار می گیرند البته باز هم به سلیقه بانویی که استفاده می کند بستگی دارد زیرا امروزه حتی در مراسم های عروسی باز هم برخی از بانوان به جهت علاقه خود به طرح های مینیمال از انواع گردنبند های ظریف و حتی گردنبند اسپرت استفاده می کنند که در کنار کفش اسپرت می تواند استایلی جذاب و متفاوت را برای آن ها پدید آورد. گردنبند های زنانه همچنین به عنوان هدیه ای منحصر به فرد و با ارزش مورد استفاده قرار می گیرند و از آن ها می توان به عنوان هدیه های مناسب هایی چون سالروز تولد، سالگرد ازدواج، هدیه روز عروسی و مناسبت های ویژه دیگر استفاده نمود. با توجه به انواع متنوعی که موجود می باشد، می توانید به راحتی گردن بندی را برای عزیزان خود انتخاب کنید که با سلیقه و سبک آن ها هم خوانی داشته و به این طریق یک یادگاری دوست داشتنی برای آن ها تهیه کرده اید. به طور کلی، گردنبند های زنانه نمادی از زیبایی، شخصیت و سلیقه خانم ها به حساب می رود. آن اکسسوری ها به ظاهر بانوان جذابیت می بخشند و به استایل و ظاهر آن ها تنوع می دهند با توجه به تنوع طرح ها و مواد استفاده شده در ساخت گردنبند های زنانه، هر فردی می تواند گردنبندی را پیدا کند که با سلیقه و سبک شخصی او هم خوانی داشته و او را در بین دیگران متمایز کند.

گردنبند سنگی

در میان انواع آویز های گردنی، گردنبند سنگی، یکی از جذاب ترین و مورد علاقه ترین نوع اکسسوری ها به حساب می روند و یکی از نقاط قوت این نوع زیورآلات در این است که به صورت اسپورت هستند و همزمان بانوان و آقایان می توانند از آن ها برای شکل دادن به پوشش خود استفاده کنند. این گونه از گردنبندها با استفاده از انواع سنگ های قیمتی، نیمه قیمتی یا سنگ های طبیعی و معدنی ساخته می شوند که به دلیل زیبایی، رنگارنگی و خواص متعددی که ناشی از سنگ های معدنی است، بسیار محبوب هستند. گردن بندهای سنگی می توانند به صورت یک زنجیره ساده باشند که تنها یک سنگ در وسط آن قرار دارد و یا با استفاده از ترکیبی از سنگ ها و المان های دیگر و تزئینات مختلف در کنار سنگ ها ساخته شوند و طرح های پیچیده تری داشته باشند. هر سنگی که در گردنبند قرار می گیرد، با رنگ، شفافیت و الگوی خاص خود، جذابیت و زیبایی آن را افزایش می دهد. در کنار سنگ ها می توان از فلزات مختلفی مانند طلا، نقره و استیل و ... استفاده کرد. همانطور که گفته شد گردن بند های سنگی، می توانند از انواعی از سنگ ها ساخته شوند، الماس، زمرد، یاقوت، آمیتیست، توپاز، لاپیس لازولی، عقیق، عقیق خطی، یشم، مروارید و بسیاری دیگر از سنگ ها تنها تعداد محدودی از سنگ های استفاده شده در گردن بند سنگی می باشد. هر سنگ با خصوصیات منحصر به فرد خود، اثرات معنوی و طبیعتی خاصی دارد که به کاربران آن احساس آرامش، تعادل و شادابی می بخشد البته این خواص با توجه به خاصیت سنگ استفاده شده در گردنبند متفاوت است. گردنبند سیارات یکی از گردنبند های سنگی است که دارای 8 نوع سنگ معدنی اصل می باشد که در این جدول به معرفی آن ها پرداخته ایم.

آویز طلا برای گردن

گردنبند طلا را می توان محبوب ترین آویز گردن در میان بانوان به حساب برد که به طور سنتی توسط بانوان و آقایان از زمان های قدیم مورد استفاده قرار می گرفته است. از دید زیبایی شناسی، گردنبند طلا ظاهری شکوهمند و جذاب را به گردن فرد می بخشند و می تواند با لباس ها و سبک های مختلف متناسب باشد. طلا، به عنوان یک فلز گرانبها و با ارزش، از دیر باز در جواهر سازی به کار رفته است و امروزه نیز می توان به صورت ساده و زیبا یا با الگو ها و طرح های متنوعی طراحی شوند. در میان مدل های مختلف گردن بند طلا ممکن است زنجیر های طلا، گردن بند های ساده، گونه هایی با تزئینات مینا کاری یا همراه با سنگ های قیمتی و سایر جواهرات دیده باشید. همچنین، گردنبند های طلا می توانند با استفاده از فنون مختلفی مانند گلدان کاری، گرانش کاری و نقره کاری تزیین شوند. یکی دیگر از مدل ها پر طرفدار در میان گردن بند های بانوان و آقایان، گردن بند های تلفیقی از سنگ های معدنی و طلا می باشد که هم می تواند اسپورت باشد و هم رسمی. به

علاوه می تواند یک راه سرمایه گذاری کوچک نیز به حساب بیاید. گردن بند های طلا به دلیل طراحی ها و زیبایی و ارزشی که دارند به عنوان جواهر در مناسبت و رویداد هایی چون مراسم عروسی، جشن ها، مهمانی ها و حتی در استفاده روزمره استفاده می شوند و بسته به سبک و طرح گردن بند و سلیقه فرد، می توان به تنهایی یا با گوشواره ها، انگشتر ها و دیگر جواهرات ترکیب شود تا یک ست زیبا را ایجاد کنند.

آویز طلا برای سرمایه گذاری

بسیاری از بانوان و آقایان طلا را برای کاربرد های مختلف خریداری و نگه داری می کنند که سرمایه گذاری یکی از این اهداف می باشد. از این رو علاوه بر جذابیت ظاهری، گردن بندهای طلا ارزش اقتصادی قابل توجهی دارند و از آن جایی که طلا به عنوان یک سرمایه گذاری معتبر و پایدار در سر تا سر دنیا شناخته شده است، گردن بند طلا نه تنها به عنوان یک زیورآلات زیبا مورد استفاده قرار می گیرد، بلکه می تواند به عنوان یک سرمایه گذاری ارزشمند هم در نظر گرفته شود. در نهایت، گردن بند طلا علاوه بر ظاهر خیره کننده و ارزش اقتصادی، نمادی از سلیقه و شخصیت صاحب وی نیز می باشد. انتخاب **گردن بند طلا** به عنوان زیورآلات به همراه لباس خود در مراسم ها و زمان های مختلف، یک بازگو کننده سلیقه و ذائقه فرد می باشد و می تواند شخصیت و سبک درونی را نشان دهد. به طور کلی، گردن بندهای طلا آثار هنری بی نظیری هستند که با دقت و حوصله ساخته می شوند و زمانی که یک گردن بند طلا را مشاهده می کنید، ممکن است معجزه هایی که دستان یک جواهر ساز بر روی آن انجام داده است، را به وضوح ببینید.

گردن بند نقره

گردن بند نقره، همچنین یکی از محبوب ترین و پر طرفدار ترین گردن بند ها محسوب می شود و از آن جایی که نقره، یک فلز قیمتی است و همینطور به دلیل زیبایی و خاصیت های فیزیکی که دارد در میان زیورآلات دیده می شود و استفاده بسیاری در میان بانوان و آقایان برای دستبند و پابند و البته گردن بند دارد. انواع گردن بند نقره می توانند در طرح ها و استایل های مختلف طراحی شوند و در میان طرح ها ممکن است زنجیر های نقره، الگو های منحصر به فرد کار شده بر روی گردن بند، گره ها، حلقه ها، سنگ های قیمتی و ... مشاهده شود. نقره می تواند به صورت ساده و کلاسیک یا با طراحی های مدرن و هنری تزیین شود و به دلیل جلوه شیک، زیبا و مینیمالیستی که دارد از اکسسوری های محبوب به شمار می رود. این جواهرات می توانند به راحتی با لباس های مختلف و در هر فصل سال ست شوند.



فروشگاه اکسسوری مایندآپ، تولیدکننده انواع دستبند سیارات، گردنبد، ساعت چوبی. شما میتوانید به صورت آنلاین محصولات مورد علاقه خود را سفارش دهید.

گردنبد چوبی

گردنبندهای چوبی یکی از گردن بند هایی است که به جهت استفاده شدن از منابع طبیعی در ساخت آن ها محبوب شده است و می توان با به گردن آویختن این گردنبد به طبیعت احساس نزدیک تری داشت. این گونه گردن بند های چوبی اغلب از تکه های چوب طبیعی ساخته می شوند که به صورتی هنرمندانه ساخته می شوند و به یکدیگر متصل می شوند. در ساخت گردن بند چوبی از چوب های مختلفی مانند چوب های سنگار، بلوط، سرو، بلوط درختی، زیتون و بامبو و ... استفاده کرد. هر نوع چوب، ظاهر و الگوی خاص خود را دارد و می تواند به صورت کاملا طبیعی یا ترکیبی با سایر مواد مانند سنگ های ارزشمند، سنگ های طبیعی و فلزات گران قیمت و دیگر سایر مواد تزئینی ساخته شوند. خوشبختانه **گردن بند** های چوبی را می توان در طرح ها و سبک های مختلفی تهیه نمود و با توجه به نوع استایل آن روز و یا مراسمی که قصد حضور در آن را دارید انتخاب نموده و به گردن بیاویزید. گردن بند های چوبی مختلفی از جمله ساده و مینیمال تا پیچیده و هنری همگی در دسترس می باشند. الگو های شکل گرفته بر روی گردن آویز ممکن است شامل طرح های منحصر به فرد، حکاکی ها، روکش های رنگی و نقوش مختلف باشند که بر روی گردن بند دیده می شوند. همچنین، برخی از گردن بندهای چوبی می توانند با استفاده از تکنیک های حرفه ای مانند خراپی، تراش و شکل داده شوند. برای مراقبت از گردنبد چوبی بهتر است از تماس آن با آب و رطوبت زیاد خودداری کنید، زیرا این موارد ممکن است سبب تغییر شکل و خرابی چوب اکسسوری گردد. همچنین، ممکن است نیاز به استفاده از محصولات محافظتی مانند روغن چوب داشته باشد تا طول عمر آن را افزایش دهد.